
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DIF DEL MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

IPT-EAI-10-2303

Estimado Modificado DevengadoAmpliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5) (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro de Ingresos

Ingreso

 0   0   0  Impuestos  0   0   0  

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 0   0   0  Derechos  0   0   0  

 1.00  257.40  258.40Productos  258.40  257.40 258.40

 0   0   0  Aprovechamientos  0   0   0  

 659,999.00  0   351,912.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  659,999.00 -308,087.00 351,912.00

 0   0   0  Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0   0   0  

 15,667,690.00  0   3,544,673.40Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 15,667,690.00 -12,123,016.60 3,544,673.40

 0   0   0  Ingresos Derivados de Financiamientos  0   0   0  

Total  16,327,690.00

 257.40

 3,896,843.80

 3,896,843.80

 16,327,947.40

Ingresos excedentes  0.00

(6 = 5 - 1)  (2) (1)

Ingreso

(5)

Recaudado

(4) (3 = 1 + 2)

Diferencia
Ampliaciones y 

Reducciones
DevengadoModificadoEstimado

Estado Analitico de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 0   0   0  Impuestos  0   0   0  

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 0   0   0  Derechos  0   0   0  

 0   0   0  Productos  0   0   0  

 0   0   0  Aprovechamientos  0   0   0  

 0   0   0  Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0   0   0  

 0   0   0  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0   0   0  

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los 

Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 

Empresas Productivas del Estado

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 1.00  257.40  258.40Productos  258.40  257.40 258.40

 659,999.00  0   351,912.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  659,999.00 -308,087.00 351,912.00

 15,667,690.00  0   3,544,673.40Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 15,667,690.00 -12,123,016.60 3,544,673.40

Ingresos Derivados de Financiamientos

 0   0   0  Ingresos Derivados de Financiamientos  0   0   0  

Total  16,327,690.00

 257.40

 3,896,843.80

 3,896,843.80

 16,327,947.40

Ingresos excedentes  0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DRA. MARÍA HERMELINDA ARAMBURO 

ESCOBAR

DIRECTORA
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